Комитет по образованию администрации г. Мурманска

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 г. Мурманска

«Средняя общеобразовательная школа № 31»

П Р И К А З

От 01.09.2018 г.                      №184 / 3

Об утверждении перечня учебников на 2018-2019 учебный год

На основании  утвержденного Министерством образования и науки

Российской Федерации федерального перечня учебников, рекомендуемых к

использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего

общего образования

п р и к а з ы в а ю:

утвердить перечень учебников к использованию в образовательном

процессе в МБОУ г. Мурманска СОШ № 31 в 1-11 классах в 2018-2019

учебном году. (Приложение №1)

Директор МБОУ г. Мурманска СОШ № 31                            Н.Н. Южакова